
2901 2902 2903
2801 2802 2803 2804
2701 2702 2703 2704
2601 2602 2603 2604
2501 2502 2503 2504
2401 2402 2403 2404
2301 2302 2303 2304
2201 2202 2203 2204
2101 2102 2103 2104
2001 2002 2003 2004
1901 1902 1903 1904
1801 1802 1803 1804
1701 1702 1703 1704
1601 1602 1603 1604
1501 1502 1503 1504
1401 1402 1403 1404
1301 1302 1303 1304
1201 1202 1203 1204
1101 1102 1103 1104
1001 1002 1003 1004
901 902 903 904
801 802 803 804
701 702 703 704
601 602 603 604
501 502 503 504
401 402 403 404
301 302 303 304
201 202 203 204
101 102 　 104

84A
84B

P-140
93A 84A 84C

101동

주택형 세대수

84A 540

84B 245

84C 246

93A 21

93B 12

94 6

114A 166

114B 56

P-140 4

P-185A 2

P-185B 2

T-135 2

T-136 2

T-137 1

총 세대수 1,305

2901 2903 2904
2801 2802 2803 2804
2701 2702 2703 2704
2601 2602 2603 2604
2501 2502 2503 2504
2401 2402 2403 2404
2301 2302 2303 2304
2201 2202 2203 2204
2101 2102 2103 2104
2001 2002 2003 2004
1901 1902 1903 1904
1801 1802 1803 1804
1701 1702 1703 1704
1601 1602 1603 1604
1501 1502 1503 1504
1401 1402 1403 1404
1301 1302 1303 1304
1201 1202 1203 1204
1101 1102 1103 1104
1001 1002 1003 1004
901 902 903 904
801 802 803 804
701 702 703 704
601 602 603 604
501 502 503 504
401 402 403 404
301 302 303 304
201 202 203 204
101 　 103 104

P-140 84B 84A
84C 84A 93B 93A

102동

2901 2902 2903 2904
2801 2802 2803 2804
2701 2702 2703 2704
2601 2602 2603 2604
2501 2502 2503 2504
2401 2402 2403 2404
2301 2302 2303 2304
2201 2202 2203 2204
2101 2102 2103 2104
2001 2002 2003 2004
1901 1902 1903 1904
1801 1802 1803 1804
1701 1702 1703 1704
1601 1602 1603 1604
1501 1502 1503 1504
1401 1402 1403 1404
1301 1302 1303 1304
1201 1202 1203 1204
1101 1102 1103 1104
1001 1002 1003 1004
901 902 903 904
801 802 803 804
701 702 703 704
601 602 603 604
501 502 503 504
401 402 403 404
301 302 303 304
201 202 203 204
101 102 103 104

84A
84B 84A 84C

93A

106동

2901 2902 2903
2801 2802 2803 2804
2701 2702 2703 2704
2601 2602 2603 2604
2501 2502 2503 2504
2401 2402 2403 2404
2301 2302 2303 2304
2201 2202 2203 2204
2101 2102 2103 2104
2001 2002 2003 2004
1901 1902 1903 1904
1801 1802 1803 1804
1701 1702 1703 1704
1601 1602 1603 1604
1501 1502 1503 1504
1401 1402 1403 1404
1301 1302 1303 1304
1201 1202 1203 1204
1101 1102 1103 1104
1001 1002 1003 1004
901 902 903 904
801 802 803 804
701 702 703 704
601 602 603 604
501 502 503 504
401 402 403 404
301 302 303 304
201 202 203 204
101 102 104

84A
84B

P-140

84A
84C

T-135 T-136

110동

2901 2902 2903 2904
2801 2802 2803 2804
2701 2702 2703 2704
2601 2602 2603 2604
2501 2502 2503 2504
2401 2402 2403 2404
2301 2302 2303 2304
2201 2202 2203 2204
2101 2102 2103 2104
2001 2002 2003 2004
1901 1902 1903 1904
1801 1802 1803 1804
1701 1702 1703 1704
1601 1602 1603 1604
1501 1502 1503 1504
1401 1402 1403 1404
1301 1302 1303 1304
1201 1202 1203 1204
1101 1102 1103 1104
1001 1002 1003 1004
901 902 903 904
801 802 803 804
701 702 703 704
601 602 603 604
501 502 503 504
401 402 403 404
301 302 303 304
201 202 203 204
101 102

84A 84B
84A 84C

93A 93B

107동

2901 2902 2903 2904 2905
2801 2802 2803 2804 2805
2701 2702 2703 2704 2705
2601 2602 2603 2604 2605
2501 2502 2503 2504 2505
2401 2402 2403 2404 2405
2301 2302 2303 2304 2305
2201 2202 2203 2204 2205
2101 2102 2103 2104 2105
2001 2002 2003 2004 2005
1901 1902 1903 1904 1905
1801 1802 1803 1804 1805
1701 1702 1703 1704 1705
1601 1602 1603 1604 1605
1501 1502 1503 1504 1505
1401 1402 1403 1404 1405
1301 1302 1303 1304 1305
1201 1202 1203 1204 1205
1101 1102 1103 1104 1105
1001 1002 1003 1004 1005
901 902 903 904 905
801 802 803 804 805
701 702 703 704 705
601 602 603 604 605
501 502 503 504 505
401 402 403 404 405
301 302 303 304 305
201 202 203 204 205
101 103 104 105

84C
84A

84A 84B 84A

94 93A 93B 93A

108동

2801 2802 2803 2804
2701 2702 2703 2704
2601 2602 2603 2604
2501 2502 2503 2504
2401 2402 2403 2404
2301 2302 2303 2304
2201 2202 2203 2204
2101 2102 2103 2104
2001 2002 2003 2004
1901 1902 1903 1904
1801 1802 1803 1804
1701 1702 1703 1704
1601 1602 1603 1604
1501 1502 1503 1504
1401 1402 1403 1404
1301 1302 1303 1304
1201 1202 1203 1204
1101 1102 1103 1104
1001 1002 1003 1004
901 902 903 904
801 802 803 804
701 702 703 704
601 602 603 604
501 502 503 504
401 402 403 404
301 302 303 304

202 203 204
102 103 104

84A
84B

84A
84C

T-135 T-136

109동

2901 2902 2903 2904
2801 2802 2803 2804
2701 2702 2703 2704
2601 2602 2603 2604
2501 2502 2503 2504
2401 2402 2403 2404
2301 2302 2303 2304
2201 2202 2203 2204
2101 2102 2103 2104
2001 2002 2003 2004
1901 1902 1903 1904
1801 1802 1803 1804
1701 1702 1703 1704
1601 1602 1603 1604
1501 1502 1503 1504
1401 1402 1403 1404
1301 1302 1303 1304
1201 1202 1203 1204
1101 1102 1103 1104
1001 1002 1003 1004
901 902 903 904
801 802 803 804
701 702 703 704
601 602 603 604
501 502 503 504
401 402 403 404
301 302 303 304
201 202 203 204
101 103 104

84C
84A 84B

84A

94 T-137

111동

2901 2903
2801 2802 2803 2804
2701 2702 2703 2704
2601 2602 2603 2604
2501 2502 2503 2504
2401 2402 2403 2404
2301 2302 2303 2304
2201 2202 2203 2204
2101 2102 2103 2104
2001 2002 2003 2004
1901 1902 1903 1904
1801 1802 1803 1804
1701 1702 1703 1704
1601 1602 1603 1604
1501 1502 1503 1504
1401 1402 1403 1404
1301 1302 1303 1304
1201 1202 1203 1204
1101 1102 1103 1104
1001 1002 1003 1004
901 902 903 904
801 802 803 804
701 702 703 704
601 602 603 604
501 502 503 504
401 402 403 404
301 302 303 304
201 202 203 204
101 102 103 　

P-185A P-185B
114A 114A 114B 114A

103동

2901 2903
2801 2802 2803 2804
2701 2702 2703 2704
2601 2602 2603 2604
2501 2502 2503 2504
2401 2402 2403 2404
2301 2302 2303 2304
2201 2202 2203 2204
2101 2102 2103 2104
2001 2002 2003 2004
1901 1902 1903 1904
1801 1802 1803 1804
1701 1702 1703 1704
1601 1602 1603 1604
1501 1502 1503 1504
1401 1402 1403 1404
1301 1302 1303 1304
1201 1202 1203 1204
1101 1102 1103 1104
1001 1002 1003 1004
901 902 903 904
801 802 803 804
701 702 703 704
601 602 603 604
501 502 503 504
401 402 403 404
301 302 303 304
201 202 203 204
　 102 103 104

P-185B P-185A
114A 114B 114A 114A

104동

2801 2803 2804 2805
2701 2702 2703 2704 2705
2601 2602 2603 2604 2605
2501 2502 2503 2504 2505
2401 2402 2403 2404 2405
2301 2302 2303 2304 2305
2201 2202 2203 2204 2205
2101 2102 2103 2104 2105
2001 2002 2003 2004 2005
1901 1902 1903 1904 1905
1801 1802 1803 1804 1805
1701 1702 1703 1704 1705
1601 1602 1603 1604 1605
1501 1502 1503 1504 1505
1401 1402 1403 1404 1405
1301 1302 1303 1304 1305
1201 1202 1203 1204 1205
1101 1102 1103 1104 1105
1001 1002 1003 1004 1005
901 902 903 904 905
801 802 803 804 805
701 702 703 704 705
601 602 603 604 605
501 502 503 504 505
401 402 403 404 405
301 302 303 304 305
201 202 203 204 205
101 102 　 104 105

P-140
84A

84B 84A
84C 84A 93B 93A

105동

※ 전용면적 기준 [단위 : ㎡, 세대수]




